(Euro settantanove/00) all’ora per l’esperto ed € 34 (Euro trentaquattro/00) all’ora per il 
tutor, intesi quali importi lordo stato rapportati alle ore effettivamente prestate. 

Il corrispettivo lordo per le azioni formative a favore dei docenti è stabilito in € 122,00 
(Euro centoventidue/00) all’ora per l’esperto, intesi quali importi lordo stato rapportati alle 
ore effettivamente prestate. 

Il pagamento avverrà solo ad avvenuto finanziamento da parte del soggetto finanziatore. 

Art. 5 - CRITERI DI SELEZIONE 

I candidati saranno valutati, comparativamente, sulla base del curriculum vitae e dei titoli